
1 

 

 

平成 28年５月 13日 

各 位                        

                      

 

 

 

                   

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成28年５月13日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いた

しましたので、以下のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、当社株式を保有する株主様のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に

中長期的に保有していただくことを目的として株主優待制度の内容を変更することといた

しました。 

今後も、業績向上、企業価値向上に取り組んでまいりますので、株主の皆様におかれまし

ては、何卒ご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

株主優待制度を下記の内容に変更いたします。 

（1）対象となる株主様 

継続保有期間のいずれの時点においても、同一株主番号で当社株式１単元（100株）以

上を保有していることが、当社株主名簿の記録により確認できる株主様とします。なお、

相続、株主名簿からの除籍等により株主番号が変更になった場合は、変更後の株主番号

において継続して保有した期間により判定いたします。 

（2）優待内容 

保有株式数及び継続保有期間により以下の数量の「株式会社パン・アキモト」の「パン

の缶詰」オリジナルセットを贈呈 

継続保有期間（注） 

保有株式数 
１年未満 １年以上 

100株以上 200株未満 ２缶 ３缶 

200株以上 500株未満 ３缶 ４缶 

500株以上 ４缶 ５缶 

会 社 名 株式会社サンセイランディック 

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司 

（コード番号：３２７７ 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永田 武司 

（ TEL. 03-5252-7511 ） 



2 

 

（注）１．継続保有期間とは、100株以上の株式を取得したことが当社株主名簿に記録され

た日から各基準日（毎年６月 30日）までの継続して保有した期間をいいます。 

２．継続保有期間の判定は、以下の基準により行います。 

１年未満：当年の基準日（６月 30日）において当社株主名簿に記載された方（た

だし、下記の「１年以上」の要件に該当する方を除く） 

１年以上：年２回（６月、12月）確定する株主名簿に同じ株主番号で３回以上

連続で記載された方 

 

オリジナルセットの内容 

缶数 

種類（賞味期間） 
２缶 ３缶 ４缶 ５缶 

紅芋     （13ヶ月） ○ ○ ○ ○ 

はちみつレモン（13ヶ月） ○ ○ ○ ○ 

ストロベリー （3 年） － ○ ○ ○ 

オレンジ   （3 年） － － ○ ○ 

ぶどう    （3 年） － － － ○ 

（注）ラベルの賞味期限をご確認ください。 

 

３．変更実施時期 

平成 28年６月 30日を基準とする株主優待から、変更を実施いたします。 

 

４．贈呈時期 

本年 10月下旬に発送を予定しております。 

 

以 上 


